
Milota községi Önkormányzat Képviselőtestülete 2013.június 18-án tartott ülésének: 
 

a.) jegyzőkönyve 
b.) határozata: 44/2013. 
c.) tárgya 

 
 
 
 
 

TÁRGY 
 
 

1.) Az Erdőháti Mikrokörzet támogató szolgálat társulási megállapodásának jóváhagyása 
Előadó: polgármester 
 
 
 

Milota, 2013.június 18. 
 
 
 
 
        Klapka György 
        polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: 2013.június 18-án, Milota községi Önkormányzat Képviselőtestületének üléséről. 
 
Az ülés helye: Milota község Önkormányzata tanácsterem 
 
Jelen vannak: Klapka György polgármester, 
  Bunna Istvánné alpolgármester, 
  Danó József, 
  Mikola Bálint, 
  Nagyné Horváth Erzsébet képviselők 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Simon Blanka jegyző 
 
 
Klapka György polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes (valamennyi képviselő jelen van) és megnyitja. Ismerteti a képviselőtestülettel 
a napirend-tervezetet és kéri annak elfogadását. 
 
Napirend-tervezet: 
 

1.) Az Erdőháti Mikrokörzet támogató szolgálat társulási megállapodásának jóváhagyása 
Előadó: polgármester 
 

 
A képviselőtestület a napirend-tervezettel egyhangúlag – 5 igen szavazattal – egyetértett és 
elfogadta. 
 
 
Napirend tárgyalása: 
 
1.)napirendi pont: 
 
(A társulási megállapodás tervezetét és a határozat-tervezetet a képviselők írásban 
megkapták.) 
 
Klapka György polgármester ismerteti a képviselőtestülettel, hogy Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX.törvény 146. § (1) bekezdésében foglaltak 
alapján a törvény hatályba lépése előtt kötött önkormányzati társulási megállapodásokat felül 
kell vizsgálni június 30-ig. A felülvizsgálat érinti az Erdőháti Mikrokörzet támogató szolgálat 
társulási megállapodását is.  A társulásnak Milota is tagja. A társulás székhelye: Túristvándi.  
A székhely önkormányzat megküldte a társult önkormányzatok számára a társulási 
megállapodás módosításáról szóló határozat-tervezetet és kérte a társult önkormányzatok 
képviselőtestületei határozatait a felülvizsgált társulási megállapodás jóváhagyásáról.  
 
A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását az elhangzottakkal 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a társulási megállapodás elfogadását. 



 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag – 5 igen szavazattal – egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 

Milota községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

44/2013. (VI. 18.) KT. 
HATÁROZATA 

 
- az Erdőháti Mikrokörzet Támogató Szolgálata társulási          

megállapodásának módosításáról és elfogadásáról – 
 
 

A Képviselőtestület 
 

1.) Az Erdőháti Mikrokörzet Támogató Szolgálat társulási megállapodásának módosítását 
elfogadja. 
2.) A társulási megállapodást a jegyzőkönyv mellékletében foglaltak szerint elfogadja és 
felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás aláírására. 

 
 
Egyéb napirend nem volt, a polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 
 
 

K. m. f. 
 
 

Klapka György       Simon Blanka 
polgármester           jegyző 
 
 
 
 


